
2° Memorial CARLO CAPARARO
4° Prova NORD CUP AGONISTI 2023
Organizzazione: BRIANTEA84 ASD - CANTU'

RISULTATI 02/04 -
18:32

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 126 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.4 799

2 5 17 RABINO Elena (I) 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 47.4  

  3 245 OLIVA Sarah 2001 SF14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

  2 66 NICOLINI Giulia 2001 SF14 BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 REA IBARRA Loredana 2010 EF14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.2 843

2 5 74 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.1 824

3 2 188 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE APD APS ETS 41.7 793

  4 86 SACCO Caterina 2005 JF14 BS006 ASD AOLE DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 REA IBARRA Loredana 2010 EF14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.2 843

2 5 74 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.1 824

3 4 126 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.4 799

4 2 188 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE APD APS ETS 41.7 793

5 5 17 RABINO Elena (I) 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 47.4  

  2 66 NICOLINI Giulia 2001 SF14 BS006 ASD AOLE DNS  

  3 245 OLIVA Sarah 2001 SF14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

  4 86 SACCO Caterina 2005 JF14 BS006 ASD AOLE DNS  

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:33.1 758

2 5 194 PERIFANO Cinzia 1993 AF14 VA007 VHARESE APD APS ETS 1:41.4 696

3 2 134 RIVA Alice 2001 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:06.9 556

  3 11 CASTAGNA Rossella (I) 2005 JF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

400 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 174 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6:48.9 805

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 253 REA IBARRA Loredana 2010 EF14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 45.7 824

2 3 189 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE APD APS ETS 52.6 716

3 5 208 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 56.1 671

4 1 172 LODIGIANI Clara 1987 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.7 641

5 6 224 MARRELLA Giorgia 2002 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:01.0 617

  2 67 NICOLINI Giulia 2001 SF14 BS006 ASD AOLE DNS  

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:17 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 26 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:05.3 624

2 2 209 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:06.9 616

3 6 173 LODIGIANI Clara 1987 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:08.6 608

  3 10 CASTAGNA Rossella (I) 2005 JF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO DNS  

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 218 CONTI Giorgia 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 48.3 900

2 4 75 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.1 819

3 1 225 MARRELLA Giorgia 2002 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:10.9 613

  2 244 OLIVA Sarah 2001 SF14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

  5 87 SACCO Caterina 2005 JF14 BS006 ASD AOLE DNS  

100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 PERIFANO Cinzia 1993 AF14 VA007 VHARESE APD APS ETS 1:45.6 861

2 4 219 CONTI Giorgia 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:45.7 860

  1 135 RIVA Alice 2001 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DQ  

CORSIA 1 SQUALIFICATA PER NUOTATA IRREGOLARE

50 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 42.8 857

2 1 16 RABINO Elena (I) 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 54.4  

200 m Misti Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:40.4 624

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 FAMILIARI Massimo Ottav 2008 EM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.1 793

2 1 256 SIFUENTES Stefano 2009 EM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.1 635

3 4 240 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 46.0 622

4 3 25 MALOBERTI Nicolo' (I) 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 48.2  

5 2 22 ROMAN DICAO Neytan Vida (I) 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 49.7  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 DI PALMA Tommaso (I) 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 39.1  

2 4 198 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 40.5 707

3 2 232 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.0 698

4 6 54 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.7 613

  5 84 METRA Riccardo 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  1 98 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO DNS  

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 226 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.6 782

2 6 82 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.2 749



3 3 145 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.7 721

  1 97 PICCOLI Yaroslav 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  2 90 GRIFFEN Jackson William 2004 JM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  4 80 CAVALCA Simone 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 4 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 33.8 847

2 2 179 SELCIA Stefano 2000 SM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.7 802

3 1 122 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 35.9 797

4 5 115 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.8 778

  6 182 ROMANI Dario 2001 SM14 MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L DNS  

  3 228 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 33.8 847

2 2 179 SELCIA Stefano 2000 SM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.7 802

3 1 122 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 35.9 797

4 5 141 FAMILIARI Massimo Ottav 2008 EM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.1 793

5 5 226 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.6 782

6 5 115 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.8 778

7 6 82 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.2 749

8 3 21 DI PALMA Tommaso (I) 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 39.1  

9 3 145 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.7 721

10 4 198 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 40.5 707

11 2 232 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.0 698

12 1 256 SIFUENTES Stefano 2009 EM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.1 635

13 4 240 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 46.0 622

14 6 54 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.7 613

15 3 25 MALOBERTI Nicolo' (I) 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 48.2  

16 2 22 ROMAN DICAO Neytan Vida (I) 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 49.7  

  4 80 CAVALCA Simone 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  2 90 GRIFFEN Jackson William 2004 JM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  5 84 METRA Riccardo 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  1 97 PICCOLI Yaroslav 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  1 98 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO DNS  

  6 182 ROMANI Dario 2001 SM14 MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L DNS  

  3 228 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 236 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:25.5 720

2 3 20 DI PALMA Tommaso (I) 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:25.8  

3 2 24 MALOBERTI Nicolo' (I) 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:44.0  

4 1 241 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:48.9 565

  6 160 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  5 246 GIUSSANI Marco 2004 JM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.3 875

2 5 222 BERETTA Lorenzo 2003 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.4 850

3 2 114 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:22.2 749

4 1 178 SELCIA Stefano 2000 SM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:26.9 708

5 6 144 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:35.2 646

  3 50 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DQ  

CORSIA 3 SQUALIFICATA PER FALSA PARTENZA

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:08.7 896

2 5 130 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.1 891

3 3 121 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.9 880

4 2 14 RUSSO Alberto (I) 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:10.5  

5 1 242 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:13.1 842

  4 18 KAMYSHANSKYY Alessandro (I) 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  



RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:08.7 896

2 5 130 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.1 891

3 3 121 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.9 880

4 4 38 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.3 875

5 2 14 RUSSO Alberto (I) 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:10.5  

6 5 222 BERETTA Lorenzo 2003 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.4 850

7 1 242 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:13.1 842

8 2 114 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:22.2 749

9 4 236 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:25.5 720

10 3 20 DI PALMA Tommaso (I) 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:25.8  

11 1 178 SELCIA Stefano 2000 SM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:26.9 708

12 6 144 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:35.2 646

13 2 24 MALOBERTI Nicolo' (I) 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:44.0  

14 1 241 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:48.9 565

  3 50 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DQ  

  4 18 KAMYSHANSKYY Alessandro (I) 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

  6 160 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  5 246 GIUSSANI Marco 2004 JM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

400 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 243 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 5:39.4 914

  3 183 ROMANI Dario 2001 SM14 MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L DNS  

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 257 SIFUENTES Stefano 2009 EM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.7 786

2 4 140 FAMILIARI Massimo Ottav 2008 EM14 CO003 ASD BRIANTEA84 46.2 743

3 5 233 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 666

4 2 55 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.1 601

5 1 23 ROMAN DICAO Neytan Vida (I) 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:02.4  

  6 161 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.4 1094

2 3 200 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 35.8 959

3 5 202 LUPO Samuele Pio 2001 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 39.7 865

4 6 237 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.8 750

5 2 123 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 45.9 748

  1 81 CAVALCA Simone 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.4 1094

2 3 200 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 35.8 959

3 5 202 LUPO Samuele Pio 2001 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 39.7 865

4 3 257 SIFUENTES Stefano 2009 EM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.7 786

5 6 237 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.8 750

6 2 123 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 45.9 748

7 4 140 FAMILIARI Massimo Ottav 2008 EM14 CO003 ASD BRIANTEA84 46.2 743

8 5 233 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 666

9 2 55 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.1 601

10 1 23 ROMAN DICAO Neytan Vida (I) 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:02.4  

  1 81 CAVALCA Simone 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  6 161 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:12.4 971

2 3 201 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 1:18.0 901

3 5 223 BERETTA Lorenzo 2003 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:23.0 847

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 52.1 685

2 2 83 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.6 630

  5 99 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO DNS  

  4 85 METRA Riccardo 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 40.0 892

2 3 129 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 45.0 793

  2 229 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  4 96 PICCOLI Yaroslav 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  1 91 GRIFFEN Jackson William 2004 JM14 BS006 ASD AOLE DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 40.0 892

2 3 129 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 45.0 793

3 3 199 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 52.1 685

4 2 83 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.6 630

  4 85 METRA Riccardo 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  5 99 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO DNS  

  2 229 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  4 96 PICCOLI Yaroslav 2001 SM14 BS006 ASD AOLE DNS  

  1 91 GRIFFEN Jackson William 2004 JM14 BS006 ASD AOLE DNS  

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 1:27.1 865

2 4 120 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:28.3 853

3 2 128 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:36.0 785

  3 19 KAMYSHANSKYY Alessandro (I) 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

  1 247 GIUSSANI Marco 2004 JM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 LUPO Samuele Pio 2001 SM14 VA007 VHARESE APD APS ETS 34.8 919

2 6 227 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.0 744

3 5 132 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 45.6 701

200 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 39 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:57.1 877

2 4 15 RUSSO Alberto (I) 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:59.1  

3 5 131 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 3:00.0 863

50 m Stile libero C21 F



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 248 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 49.7 818

1 3 103 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 49.7 818

3 5 146 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 56.0 726

4 1 158 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.5 695

5 2 238 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.0 656

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 47.0 865

2 1 210 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.8 770

3 2 230 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 56.6 718

4 5 64 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.7 648

  4 193 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.4 876

2 3 72 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.3 859

3 5 216 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.4 857

4 1 100 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.4 823

5 2 112 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.5 821

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.4 876

2 3 37 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 47.0 865

3 3 72 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.3 859

4 5 216 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.4 857

5 1 100 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.4 823

6 2 112 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.5 821

7 3 103 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 49.7 818

7 4 248 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 49.7 818

9 1 210 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.8 770

10 5 146 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 56.0 726

11 2 230 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 56.6 718

12 1 158 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.5 695

13 2 238 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.0 656

14 5 64 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.7 648

  4 193 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:50.5 844

2 4 13 ASSAM Amina (I) 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:51.6  

3 5 249 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:54.4 815

4 2 168 BIANCHI Viviana 1994 AF21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:09.5 720

400 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 184 BISI Giulia 1986 MF21 MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L DNS  

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:03.7 811
2 3 56 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:05.9 784



3 5 234 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:06.5 777

4 2 46 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:09.9 739

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.9 1079

2 1 102 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 53.3 969

3 3 53 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.7 945

4 2 147 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 897

5 5 43 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.7 851

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.9 1079

2 1 102 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 53.3 969

3 3 53 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.7 945

4 2 147 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 897

5 5 43 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.7 851

6 4 62 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:03.7 811

7 3 56 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:05.9 784

8 5 234 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:06.5 777

9 2 46 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:09.9 739

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:45.5 1032

2 5 42 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:08.9 844

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:08.8 794

2 3 235 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:12.6 752

3 2 239 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:13.0 748

4 5 57 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:17.8 702

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 217 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.3 921

2 3 113 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:01.3 891

3 2 73 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:05.3 837

4 5 32 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:07.8 806

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 217 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.3 921

2 3 113 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:01.3 891

3 2 73 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:05.3 837

4 5 32 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:07.8 806

5 4 63 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:08.8 794

6 3 235 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:12.6 752

7 2 239 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:13.0 748

8 5 57 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:17.8 702

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 169 BIANCHI Viviana 1994 AF21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:27.2 837

2 2 152 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:37.8 781

50 m Farfalla C21 F



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 159 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:04.1 729

2 2 153 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:12.0 649

3 5 33 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:13.3 638

4 3 65 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:21.4 574

5 1 47 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:29.7 521

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.4 909

2 3 12 ASSAM Amina (I) 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 53.8  

3 2 231 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:02.5 748

4 1 211 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:07.9 688

  4 192 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.4 909

2 3 12 ASSAM Amina (I) 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 53.8  

3 2 231 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:02.5 748

4 4 159 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:04.1 729

5 1 211 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:07.9 688

6 2 153 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:12.0 649

7 5 33 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:13.3 638

8 3 65 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:21.4 574

9 1 47 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:29.7 521

  4 192 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

200 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 185 BISI Giulia 1986 MF21 MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L DNS  

Staffetta 4x50 Mista Open/C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 ORSI Francesca - CONTI Giorgia - BRIOSCHI Clelia - DE DOMINICIS Sabrina OF CO003 ASD BRIANTEA84 3:21.5 823

2 4 2 TOSONI Elisa - SCIANGUETTA Carmen - MORI Elena - BIZZARRO Elisa OF BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:22.2 820

3 2 4 ANGHILIERI Ludovica - GUERRERA Lisa - ISACCHI Cristina - GAMBA Milena CF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4:02.8 873

4 5 1 CARMINATI Roberta - ZANCHI Barbara - GIBELLINI Michela - CHIGIONI Maria OF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:12.7 656

Staffetta 4x100 Stile Libero Open/C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 PIATTI Paola - BIZZARRO Elisa - TURELLI Gabriella - TOSONI Elisa CF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 7:42.1 936

2 3 5 BELOTTI Lucia - GIBELLINI Michela - CHIGIONI Maria - ZANCHI Barbara OF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 7:46.9 699

3 5 7 BRIOSCHI Clelia - ORSI Francesca - MARRELLA Giorgia - DE DOMINICIS Sabrina OF CO003 ASD BRIANTEA84 7:55.6 686

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 176 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.1 820

2 5 118 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.2 750

3 4 136 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 48.3 749
4 6 166 MOSCONI Dario 1987 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.8 741



  1 138 VEZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

  3 254 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.9 954

2 4 221 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.1 880

3 5 154 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.2 878

4 2 186 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 41.7 867

5 1 212 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.2 800

6 6 206 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.8 726

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 32.8 1103

2 3 116 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.6 1076

3 2 40 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 34.1 1061

4 5 76 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.2 923

5 1 104 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 42.1 859

6 6 124 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 44.1 820

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 32.8 1103

2 3 116 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.6 1076

3 2 40 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 34.1 1061

4 3 70 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.9 954

5 5 76 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.2 923

6 4 221 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.1 880

7 5 154 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.2 878

8 2 186 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 41.7 867

9 1 104 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 42.1 859

10 6 124 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 44.1 820

10 2 176 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.1 820

12 1 212 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.2 800

13 5 118 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.2 750

14 4 136 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 48.3 749

15 6 166 MOSCONI Dario 1987 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.8 741

16 6 206 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.8 726

  1 138 VEZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

  3 254 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:53.9 709

2 3 137 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:02.8 657

3 2 156 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:34.0 524

  5 139 VEZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:13.7 1095

2 3 41 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:18.5 1028

3 5 162 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:30.4 893

4 2 60 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:33.1 867

5 1 214 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:46.1 761

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:13.7 1095

2 3 41 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:18.5 1028

3 5 162 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:30.4 893

4 2 60 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:33.1 867

5 1 214 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:46.1 761

6 4 58 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:53.9 709

7 3 137 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:02.8 657
8 2 156 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:34.0 524



  5 139 VEZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

400 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 5:58.9 1053

2 6 110 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 7:09.7 880

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 48 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 51.6 836

2 3 149 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 53.1 813

3 2 190 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 54.0 799

4 5 207 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 54.3 795

5 6 157 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.2 598

  4 170 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 117 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 40.6 1063

2 3 196 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.0 981

3 1 220 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 836

4 2 28 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 52.8 817

5 6 61 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.9 816

6 5 180 BREMBILLA Jacopo 2006 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 53.4 808

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 117 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 40.6 1063

2 3 196 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.0 981

3 1 220 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 836

3 1 48 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 51.6 836

5 2 28 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 52.8 817

6 6 61 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.9 816

7 3 149 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 53.1 813

8 5 180 BREMBILLA Jacopo 2006 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 53.4 808

9 2 190 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 54.0 799

10 5 207 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 54.3 795

11 6 157 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.2 598

  4 170 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:27.4 1039

2 3 197 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:37.1 936

3 2 165 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:42.4 887

4 5 181 BREMBILLA Jacopo 2006 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:00.4 754

  1 163 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

  6 171 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

CORSIA 1 SQUALIFICA PER FALSA PARTENZA

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 213 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.5 804

2 5 167 MOSCONI Dario 1987 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:00.8 761

3 2 191 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 1:13.2 632



  4 49 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DQ  

CORSIA 4 SQUALIFICATA PER FALSA PARTENZA

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.9 842

2 4 77 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.0 841

3 5 119 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 58.8 787

  3 255 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.1 982

2 5 89 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 49.3 938

3 3 29 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.2 921

4 1 45 AGLIATI Davide 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 51.6 896

  4 108 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.1 982

2 5 89 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 49.3 938

3 3 29 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.2 921

4 1 45 AGLIATI Davide 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 51.6 896

5 2 69 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.9 842

6 4 77 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.0 841

7 3 213 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.5 804

8 5 119 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 58.8 787

9 5 167 MOSCONI Dario 1987 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:00.8 761

10 2 191 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 1:13.2 632

  4 49 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DQ  

  3 255 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  4 108 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 250 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:38.6 1045

2 4 88 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:47.1 962

3 5 44 AGLIATI Davide 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:49.5 941

  3 109 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 251 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.4 882

2 3 68 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 51.9 754

3 1 59 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.9 713

4 2 148 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.9 713

5 5 155 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 57.6 680

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 35.9 1090

2 3 34 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 43.4 902

3 2 187 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 44.4 882

4 6 215 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.5 860

5 5 125 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 45.9 853

6 1 105 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.2 796

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 35.9 1090

2 3 34 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 43.4 902

3 4 251 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.4 882



3 2 187 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 44.4 882

5 6 215 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.5 860

6 5 125 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 45.9 853

7 1 105 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.2 796

8 3 68 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 51.9 754

9 1 59 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.9 713

10 2 148 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.9 713

11 5 155 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 57.6 680

200 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE APD APS ETS 3:14.1 1043

2 3 111 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:42.6 909

3 2 164 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:01.4 839

  1 177 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

  5 35 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC DQ  

CORSIA 1 E CORSIA 5 SQUALIFICA PER NUOTATA IRREGOLARE FRAZIONE RANA

Staffetta 4x50 Mista Open/C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 DE LUCA Luigi - LATORRATA Andrea - SERINO Samuele - DI SILVERIO Marco CM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:57.4 977

2 2 15 SIFUENTES Stefano - CARTA Gabriele - MEDA Stefano - MAGGIONI Tommaso OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 3:18.9 711

3 5 14 GHIRLANDI Marco - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:23.2 853

  1 12 ESPOSITO Andrea - FIONI Federico - PIZZINI Federico - VEZZUSO Paolo OM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

  4 10 CAVALCA Simone - PICCOLI Yaroslav - GRIFFEN Jackson William - METRA Riccardo OM BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CURTO Daniele - ZAFFARONI Paolo - LUPO Samuele Pio - ZAMPIERO Mirko OM VA007 VHARESE APD APS ETS 2:21.5 999

2 4 9 RANXHA Andrea - ZANNIER Diego - RAMPONI Paolo - TONONI Mattia OM BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:29.8 944

3 5 13 ROSSETTI Simone - MELONI Emanuele - RESNATI Davide - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:40.9 879

4 1 8 BREMBILLA Jacopo - AGLIATI Davide - VALOTI Andrea - CARELLI Francesco CM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:55.3 989

5 2 20 DI PALMA Tommaso - ROMAN DICAO Neytan Vida - RUSSO Alberto - MALOBERTI Nicolo' (I) OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 3:21.7  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CURTO Daniele - ZAFFARONI Paolo - LUPO Samuele Pio - ZAMPIERO Mirko OM VA007 VHARESE APD APS ETS 2:21.5 999

2 4 9 RANXHA Andrea - ZANNIER Diego - RAMPONI Paolo - TONONI Mattia OM BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:29.8 944

3 5 13 ROSSETTI Simone - MELONI Emanuele - RESNATI Davide - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:40.9 879

4 1 8 BREMBILLA Jacopo - AGLIATI Davide - VALOTI Andrea - CARELLI Francesco CM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:55.3 989

5 3 11 DE LUCA Luigi - LATORRATA Andrea - SERINO Samuele - DI SILVERIO Marco CM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:57.4 977

6 2 15 SIFUENTES Stefano - CARTA Gabriele - MEDA Stefano - MAGGIONI Tommaso OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 3:18.9 711

7 2 20 DI PALMA Tommaso - ROMAN DICAO Neytan Vida - RUSSO Alberto - MALOBERTI Nicolo' (I) OM GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 3:21.7  

8 5 14 GHIRLANDI Marco - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:23.2 853

  4 10 CAVALCA Simone - PICCOLI Yaroslav - GRIFFEN Jackson William - METRA Riccardo OM BS006 ASD AOLE DNS  

  1 12 ESPOSITO Andrea - FIONI Federico - PIZZINI Federico - VEZZUSO Paolo OM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL DNS  

Staffetta 4x100 Stile Libero Open/C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 LUPO Samuele Pio - ZAMPIERO Mirko - ZAFFARONI Paolo - CURTO Daniele OM VA007 VHARESE APD APS ETS 4:52.0 947

2 3 20 ROSSETTI Simone - MANISCALCO Davide - FAMILIARI Massimo Ottav - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 5:52.7 784

3 5 21 MAURI Lorenzo - DE RISO Marco - ALESSI Amedeo - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 6:56.0 665

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 ALBORGHETTI Davide - DA SILVA CAVALCANTE Kev - CARELLI Francesco - PICCININI Francesco OM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:55.6 936

2 3 19 GARCIA ESCOBAR German A - BERETTA Lorenzo - CALABRIA Alessio - SERINO Samuele OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 5:04.2 909

3 5 18 AMATO Alessandro - ZANNIER Diego - BOTTA Mattia - TONONI Mattia CM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 5:59.6 978

4 2 22 MEDA Stefano - SIFUENTES Stefano - MAGGIONI Tommaso - CARTA Gabriele OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 6:39.0 693



RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 LUPO Samuele Pio - ZAMPIERO Mirko - ZAFFARONI Paolo - CURTO Daniele OM VA007 VHARESE APD APS ETS 4:52.0 947

2 4 17 ALBORGHETTI Davide - DA SILVA CAVALCANTE Kev - CARELLI Francesco - PICCININI Francesco OM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:55.6 936

3 3 19 GARCIA ESCOBAR German A - BERETTA Lorenzo - CALABRIA Alessio - SERINO Samuele OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 5:04.2 909

4 3 20 ROSSETTI Simone - MANISCALCO Davide - FAMILIARI Massimo Ottav - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 5:52.7 784

5 5 18 AMATO Alessandro - ZANNIER Diego - BOTTA Mattia - TONONI Mattia CM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 5:59.6 978

6 2 22 MEDA Stefano - SIFUENTES Stefano - MAGGIONI Tommaso - CARTA Gabriele OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 6:39.0 693

7 5 21 MAURI Lorenzo - DE RISO Marco - ALESSI Amedeo - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 6:56.0 665

Staffetta 4x50 MX/MX

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 REA IBARRA Loredana - BIANCHI Viviana - CONSONNI Federico - SELCIA Stefano MX MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:25.1 721

2 4 32 MAURI Lorenzo - MAGGIONI Benedetta - POZZI Elisa - MENEGHIN Massimo MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:42.5 665

3 1 33 LODIGIANI Clara - BRUNETTI Claudio - DE GASPARI Emilia - CERRI Roberto MX MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:55.9 627

3 3 24 CARMINATI Roberta - TASSETTI Andrea - BRIGANTI Alessandro - BELOTTI Lucia MX21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:55.9 819

  2 20 RABINO Elena - ROMAN DICAO Neytan Vida - ASSAM Amina - MALOBERTI Nicolo' (I) MX GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ  

CORSIA 2 SQUALIFICATA PER VIRATA IRREGOLARE FRAZIONE DORSO PRIMO FRAZIONISTA

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 SCIANGUETTA Carmen - MORI Elena - RAMPONI Paolo - RANXHA Andrea MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:49.1 875

2 3 27 FRANZA Chiara - DI SILVERIO Marco - GARCIA ESCOBAR German A - MINGIONE Mariaenza MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:03.4 807

3 2 29 MARRELLA Giorgia - CONTI Giorgia - RESNATI Davide - MELONI Emanuele MX CO003 ASD BRIANTEA84 3:03.5 806

4 6 30 GAMBA Milena - GUERRERA Lisa - PANZERI Marco - GILARDI Alessandro MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:27.8 712

5 1 28 FILARDI Alessia - RIVA Alice - PIZZINI Federico - BERNASCONI Pietro MX CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:42.0 666

  5 26 NICOLINI Giulia - PICCOLI Yaroslav - SACCO Caterina - CAVALCA Simone MX BS006 ASD AOLE DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 SCIANGUETTA Carmen - MORI Elena - RAMPONI Paolo - RANXHA Andrea MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:49.1 875

2 3 27 FRANZA Chiara - DI SILVERIO Marco - GARCIA ESCOBAR German A - MINGIONE Mariaenza MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:03.4 807

3 2 29 MARRELLA Giorgia - CONTI Giorgia - RESNATI Davide - MELONI Emanuele MX CO003 ASD BRIANTEA84 3:03.5 806

4 5 31 REA IBARRA Loredana - BIANCHI Viviana - CONSONNI Federico - SELCIA Stefano MX MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:25.1 721

5 6 30 GAMBA Milena - GUERRERA Lisa - PANZERI Marco - GILARDI Alessandro MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:27.8 712

6 1 28 FILARDI Alessia - RIVA Alice - PIZZINI Federico - BERNASCONI Pietro MX CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:42.0 666

7 4 32 MAURI Lorenzo - MAGGIONI Benedetta - POZZI Elisa - MENEGHIN Massimo MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:42.5 665

8 3 24 CARMINATI Roberta - TASSETTI Andrea - BRIGANTI Alessandro - BELOTTI Lucia MX21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:55.9 819

8 1 33 LODIGIANI Clara - BRUNETTI Claudio - DE GASPARI Emilia - CERRI Roberto MX MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:55.9 627

  2 20 RABINO Elena - ROMAN DICAO Neytan Vida - ASSAM Amina - MALOBERTI Nicolo' (I) MX GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ  

  5 26 NICOLINI Giulia - PICCOLI Yaroslav - SACCO Caterina - CAVALCA Simone MX BS006 ASD AOLE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


